[image: Gerb-karg1]                      Совет депутатов города Каргата
        Каргатского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack] РЕШЕНИЕ  № 27

10-й сессии от 19.04.2021
	            г. Каргат

5-го созыва

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Каргата
от 25.07.2013 № 252

         На основании протеста прокуратуры Каргатского района от 11.03.2020 № 1-22-2020, в  соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Каргата Каргатского района Новосибирской области, Совет депутатов города Каргата  Каргатского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов города Каргата от 25.07.2013 № 252 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в городе Каргата»   следующие :
1.1.Статью 29 решения Совета депутатов города Каргата Каргатского района Новосибирской области от 27.07.2013 № 252 «Об утверждении Положении «О бюджетном процессе в городе Каргате» дополнить пунктом 15 следующего содержания
15) проект решения об исполнении бюджета».
2.Настоящее решение вступает в силу с  момента опубликования.
3.Опубликовать настоящее решение в «Официальном Вестнике города Каргата» разместить на официальном сайте администрации города Каргата в сети интернет.

Глава  Города Каргата                                            Председатель Совета депутатов
Каргатского района                                                Города Каргата
Новосибирской области                                         Каргатского района
                                                                                 Новосибирской области

В.В.Пономаренко                                                                             Ю.А. Касьянов

image1.jpeg